

EHB Booking and Consulting ApS

Malmøgade 7, 4. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 25 21 40 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Ivona Bruun Wiwel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EHB Booking and Consulting ApS Malmøgade 7, 4. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 21 40 05
	Stiftet: 15. februar 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ivona Bruun Wiwel, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har som formål at drive booking- og konsulentvirksomhed inden for modebranchen og virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.223 kr. mod -139.870 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.080 kr. mod -141.978 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-11.223	-139.870
1 Øvrige finansielle omkostninger	-347	-2.108
Resultat før skat	-11.570	-141.978
Skat af årets resultat	490	0
Årets resultat	-11.080	-141.978
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.080	-141.978
Disponeret i alt	-11.080	-141.978

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>122.974</u>	<u>122.974</u>
Varebeholdninger i alt	<u>122.974</u>	<u>122.974</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>66.226</u>	<u>122.313</u>
Tilgodehavender i alt	<u>66.226</u>	<u>122.313</u>
Likvide beholdninger	<u>115.327</u>	<u>59.334</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>304.527</u>	<u>304.621</u>
Aktiver i alt	<u>304.527</u>	<u>304.621</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	325.000	325.000
3	Overført resultat	-93.977	-82.897
	Egenkapital i alt	<u>231.023</u>	<u>242.103</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	9.048
	Anden gæld	73.504	53.470
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.504</u>	<u>62.518</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>73.504</u>	<u>62.518</u>
	Passiver i alt	<u>304.527</u>	<u>304.621</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	325.000	59.081	384.081
Årets overførte overskud eller underskud	0	-141.978	-141.978
Egenkapital 1. januar 2017	325.000	-82.897	242.103
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.080	-11.080
	325.000	-93.977	231.023

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>347</u>	<u>2.108</u>
	<u>347</u>	<u>2.108</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-82.897	59.081
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.080</u>	<u>-141.978</u>
	<u>-93.977</u>	<u>-82.897</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.		
